[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

18.10.2017                                                                                                                               № 491
О внесении изменений в постановление администрации Весьегонского района от 28.12.2016  № 465
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации района от 28.12.2016 № 465, следующие изменения:

- в главе 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы 1 «Совершенствование структуры муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», обеспечивающего выполнение полномочий муниципального района и повышение эффективности его использования» таблицу 1 изложить в следующей редакции:
«Таблица 1

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Совершенствование структуры муниципального имущества муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», обеспечивающего выполнение полномочий муниципального района и повышение эффективности его использования»

(рублей)
	Задачи подпрограммы
	Расходы, руб.

	2017
	2018
	2019
	Итого

	1. Постановка на государственный кадастровый учет объектов

недвижимости, не прошедших государственный кадастровый учет
	-

	25000
	25000
	50000

	2.Осуществление государственной регистрации права муниципальной собственности на объекты недвижимости.
	0
	0
	0
	0

	3. Осуществление оценки рыночной стоимости объектов собственности муниципального образования Тверской области «Весьегонский район», вовлекаемых в сделки.
	70000
	20000
	20000
	110000

	4  Повышение эффективности использования муниципального имущества
	0
	0
	0
	0

	Итого
	70000
	45000
	45000
	160000

б) приложение 1 «Характеристика муниципальной программы  муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» «Повышение эффективности управления муниципальной собственностью муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» на 2017-2019 годы» изложить в новой редакции  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Весьегонский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Тихонова А.А.
Глава администрации района                                                 И.И. Угнивенко

_89580876.doc
[image: image1.png]